1-1 /_Lo 1m) tyv

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N.° 101 /99

Declara de utilidade pública a "FUNDAÇÃO

BHAKTIVEDANTA".

VEREADOR JÂNIO

025/ 10 /
......... ..........

.... Exvi(

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada de utilidade pública a "FUNDAÇÃO

BHAKTIVEDANTA", pelos relevantes serviços que vem desenvolvendo na

área religiosa, educacional, cultural e assistencial.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de outubro de 1999

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1